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Temjanika Late Harvest 2008 Selected Dry Berries 

Премиум бело десертно вино добиено од доцна берба на одбрани 

гроздови на сортата Темјаника. Аромата е впечатлива со слаткаст 

интензитет и мирис на сува кајсија проткаенa со дискретни цветни ноти. 

Вкусот е впечатлив, полн со пријатно избалансирани киселини и 

резидуален шеќер. 

 

Ова вино е одлично во комбинација со пита од јаболка, овошна торта или 

крем бруле. 
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